
Popis produktu
Vysoce kvalitní, univerzální kontaktní lepidlo na bázi neoprenové pryže.

 Okamžitě pevné
 Univerzální
 Dobře natíratelné
 Odolné vůči vlhkosti
 Dobrá tepelná odolnost
 Bez aromatických sloučenin
 Barva: žlutohnědá

Oblasti použití
Vhodné na Není vhodné na

Lepení HPL, dýhy a tvrdých vláknitých desek navzájem a s 
podkladem ze dřeva, multiplexu a dřevotřískových desek.

Polystyrenová pěna

Lepení kůže, pryže a flexibilních pěnových materiálů 
navzájem a se dřevem, betonem, kamenem a kovem.

Spoje, které jsou vystaveny napětí a teplotám nad +80 °C

Lepení koberců na schody, výstupky schodnic a 
plastové okraje.

Vhodné především na lepení materiálů, které musí hned pevně sedět a u nichž nelze použít svěrák nebo lis. Při velkém 
množství možných materiálů je nutné provést dostatek vlastních testů a vyzkoušet je na speciální požadavky.

Aplikace
Lepené dílce musí být čisté, suché, zbavené prachu a mastnoty. Kontaktní lepidlo naneste na obě lepené plochy. Spotřeba činí 
cca 180–200 ml/m². Lepidlo nechte cca 15–20 minut odvětrat. (Lepidlo je připravené k lepení, pokud při kontaktu s aplikova-
ným podkladem nezůstanou na prstech žádné zbytky lepidla.) Materiály pečlivě spojte tak, aby k sobě přesně lícovaly. Pozor: 
Po kontaktu obou filmů lepidla už nejsou možné žádné korekce! Zamezte vzniku vzduchových bublin! Pro docílení optimální 
přilnavosti by se měly oba dílce na chvíli stlačit k sobě pod vysokým tlakem přítlačným válečkem nebo lisem.

Otevřená doba zpracování:  cca 10–60 min. 
Spotřeba:   cca 180–200 ml/m²
Lisovací tlak:   0,5–5 kg/cm²
Lisovací čas:   Výše lisovacího tlaku má větší rozhodující vliv než lisovací čas

UNIVERZÁLNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO

Stav: 9/2019www.ostermann.eu1



Stálost při skladování 
Univerzální kontaktní lepidlo REDOCOL se smí aplikovat nejpozději do 18 měsíců od data výroby, pokud je uchováváno v dobře 
uzavřeném obalu v chladu a přednostně na místě chráněném před mrazem. Pokud je lepidlo vlivem mrazu trochu zmrzlé, lze 
normální viskozity znovu dosáhnout tak, že se po přiměřeně dlouhou dobu nechá skladovat při teplotě +20 °C a rozmíchá. 

Balení 
K dodání ve velikostech balení 1, 5, 10 a 25 litrů.
 
Přečtěte si pozorně bezpečnostní list!

Stav: 9/2019www.ostermann.eu2


